
UCHWAŁA NR XXIII/210/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Wolborzu na 
2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz §43 ust. 2 Statutu Gminy Wolbórz 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/353/2018  Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 
30 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wolbórz (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2024 r. poz. 2438) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy na 2026 rok Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu  
stanowiący załącznik  do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącemu 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9293CA8C-3C04-47BE-AF7A-52218178C182. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/210/2025 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu na 2026 rok 

STYCZEŃ 
Kontrola wydatków poniesionych przez gminę Wolbórz w związku z dostarczaniem przesyłek 

pocztowych w 2025 r. 
Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy i Podatków, Referat 

Organizacyjny 
LUTY 
Kontrola wydatków na utrzymanie zieleni w 2025 r. 
Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy i Podatków, Referat 

Budownictwa 
MARZEC 
Kontrola wydatków z funduszu sołeckiego w 2025 r. 
Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy i Podatków, Referat 

Budownictwa 
KWIECIEŃ 
Kontrola wydatków z tytułu odpłatności za pobyt w DPS w 2025 r. 
Podmiot kontrolowany: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolborzu  
MAJ 
Zapoznanie się z raportem o stanie gminy Wolbórz za rok 2025. 
Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy i Podatków 
CZERWIEC II posiedzenia 
1. Ocena wykonania budżetu gminy Wolbórz za 2025 r. 
2. Sporządzanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Wolborza 

Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy i Podatków 
 

 
LIPIEC 

Przerwa wakacyjna 
SIERPIEŃ 
Kontrola wydatków na utrzymanie kompleksu sportowego ORLIK w 2025 roku oraz 

wydatkowania dotacji udzielonej przez Gminę Wolbórz dla T.S. "Szczerbiec". 
Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy i Podatków, 

Towarzystwo Sportowe „Szczerbie” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9293CA8C-3C04-47BE-AF7A-52218178C182. Podpisany Strona 1



 
WRZESIEŃ 

Kontrola wydatków poniesionych przez Gminę Wolbórz z tytułu podróży służbowych w 2025 r. 
Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy i Podatków, Referat 

Organizacyjny 
PAŹDZIERNIK 
Kontrola wydatków poniesionych Gminę Wolbórz w związku z zimowym utrzymaniem dróg                 

w sezonie 2025-2026 
Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy i Podatków,  

Stanowisko ds. zarządzania kryzysowego, obrony ludności i spraw obronnych 
LISTOPAD 
Kontrola realizacji wybranej inwestycji 
Podmiot kontrolowany: Burmistrz Wolborza – Referat Finansowo-Księgowy i Podatków, Referat 

Budownictwa 
GRUDZIEŃ 
1. Sporządzenie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych w 2026 r. 
2. Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2027. 

PONADTO: 
1. Przedkładanie sprawozdań pokontrolnych Radzie Miejskiej w Wolborzu. 
2. Wykonanie kontroli doraźnych na zlecenie Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9293CA8C-3C04-47BE-AF7A-52218178C182. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/210/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wolborzu na 2026 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2025-12-22T11:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




